
  

  
Ministero dell'Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

 Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176    
www.iciseo.edu.it  e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  030/980235  

Iseo, 05 novembre 2024 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 
Oggetto: Piano Scuola Estate 2023/2024 – 2024/2025. 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.   

Titolo: “SAILING: la scuola sul lago”   
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-226  
CUP: D14D24004650007 -  CIG: B42256C880 

 
                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.lgs. n. 36/2023 nuovo Codice degli Appalti; 
Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  
Amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto l’indagine di mercato effettuata per la selezione e affidamento della fornitura di materiale utile 
alla realizzazione del Piano Scuola Estate 2023/2024 – 2024/2025. 

Preso atto del preventivo presentato dalla ditta PANZERI di CURNO (BG); 
Considerato le difficoltà di reperimento dei materiali; 
Considerato l’assenza di convenzioni MEPA; 
Considerato che sono da considerare valide anche le offerte parziali del servizio; 
Preso atto che l’offerta e la documentazione inviata dalla ditta PANZERI di CURNO (BG) è stata 
ritenuta conforme; 
Considerata valida e congrua l’offerta pervenuta dalla ditta PANZERI di CURNO (BG); 

 
DETERMINA 

 
l’aggiudicazione, ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023, nuovo codice degli appalti, per la fornitura del 
materiale utile alla realizzazione del Progetto Piano Scuola Estate 2023/2024 – 2024/2025 di cui in 
oggetto sulla base dell’offerta, alla ditta PANZERI di CURNO (BG). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Prof.ssa Chiara Emilguerri) 

 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - AD253AE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006088 - 06/11/2024 - VI.3 - U


		2024-11-06T12:11:57+0100
	CHIARA EMILGUERRI




